RURAL ELECTRIFICATION AND RENEWABLE ENERGY CORPORATION;TENDER OPENING MINUTES

RFx '1000001006

RFx Name Supply of Conductors Youth Category

Opening D 11.01.2024

CLEOJAC ENTERPRISES LIMITED

GEODIDY COMPANY LIMITED

Maalim Skyline Enterprises Limited

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 54,267,120.00 55,016,240.00 61,224,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 120.06 13,206,600.00 110,000.00 122.38| 13,461,800.00/ 110,000.00 136| 14,960,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 120.06 14,407,200.00 120,000.00 120.64| 14,476,800.00| 120,000.00 133| 15,960,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 120.06 13,446,720.00 112,000.00 121.57| 13,615,840.00| 112,000.00 137| 15,344,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 120.06 12,606,300.00 105,000.00 121.8| 12,789,000.00( 105,000.00 132| 13,860,000.00

VULET INVESTMENTS LIMITED DEFRIKID GENERAL SUPPLIES ATO Z IMPEX LTD

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 54,004,960.00 56,952,000.00 84,072,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 119.48 13,142,800.00 110,000.00 126 13,860,000.00/ 110,000.00 186| 20,460,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 119.48 14,337,600.00 120,000.00 126 15,120,000.00| 120,000.00 186| 22,320,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 119.48 13,381,760.00 112,000.00 126 14,112,000.00| 112,000.00 186| 20,832,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 119.48 12,545,400.00 105,000.00 126 13,230,000.00| 105,000.00 186| 19,530,000.00

YUKANNA TRADERS LIMITED

Tichbert Enterprise Limited

ZIRCONIA LIMITED

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value

Header Data 61,452,000.00 53,562,440.00 54,499,200.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 137 15,070,000.00 110,000.00 119.09| 13,099,900.00( 110,000.00 120.6) 13,266,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 134 16,080,000.00 120,000.00 116.75( 14,010,000.00| 120,000.00 120.5| 14,460,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 136 15,232,000.00 112,000.00 119.22| 13,352,640.00| 112,000.00 120.6 13,507,200.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 132 13,860,000.00 105,000.00 116.75[ 12,258,750.00| 105,000.00 120.5| 12,652,500.00

Rasilifort Investments Limited ALPS CAPITAL LIMITED PLATINUM AERO INTERNATIONAL LTD

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value

Header Data 58,723,840.00 58,199,520.00 60,762,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 129.92 14,291,200.00 110,000.00 128.76 14,163,600.00| 110,000.00 135.5| 14,905,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 129.92 15,590,400.00 120,000.00 128.76 15,451,200.00| 120,000.00 131| 15,720,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 129.92 14,551,040.00 112,000.00 128.76 14,421,120.00| 112,000.00 136/ 15,232,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 129.92 13,641,600.00 105,000.00 128.76] 13,519,800.00 105,000.00 131 13,755,000.00

MAC LEVIS GROUP LTD RENIMA ENGINEERING LTD ICONIC FUSION LIMITED

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value

Header Data 0 53,760,240.00 52,252,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 0 0 110,000.00 119.22( 13,114,200.00| 110,000.00 116/ 12,760,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 0 0 120,000.00 118.16 14,179,200.00| 120,000.00 114.5( 13,740,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 0 0 112,000.00 119.22| 13,352,640.00| 112,000.00 116 12,992,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 0 0 105,000.00 118.16 12,406,800.00| 105,000.00 114.5( 12,022,500.00




Brily Logistics Company

Metaverse Tech Ventures Ltd

MAUA & COMPANY LIMITED

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 56,436,680.00 45,945,800.00 55,211,800.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 124.99 13,748,900.00 110,000.00 101.65| 11,181,500.00f 110,000.00 122.15| 13,436,500.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 124.5 14,940,000.00 120,000.00 101.65| 12,198,000.00| 120,000.00 122.15| 14,658,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 124.99 13,998,880.00 112,000.00 101.65| 11,384,800.00| 112,000.00 122.15| 13,680,800.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 124.5 13,072,500.00 105,000.00 101.65| 10,673,250.00| 105,000.00 122.15| 12,825,750.00

Rickon Invsetments SATYA & CO. LTD HORBAX LTD

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 56,666,000.00 56,626,560.00 54,240,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 125.5 13,805,000.00 110,000.00 125.28| 13,780,800.00| 110,000.00 120| 13,200,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 125 15,000,000.00 120,000.00 125.28| 15,033,600.00| 120,000.00 120| 14,400,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 125.5 14,056,000.00 112,000.00 125.28| 14,031,360.00| 112,000.00 120| 13,440,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 125 13,125,000.00 105,000.00 125.28| 13,154,400.00| 105,000.00 0 0

VIRSAL VENTURES LIMITED Arklights limited RE-WORTH LTD

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 57,675,200.00 68,704,000.00 56,500,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 127.6 14,036,000.00 110,000.00 152 16,720,000.00| 110,000.00 125| 13,750,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 127.6 15,312,000.00 120,000.00 152 18,240,000.00| 120,000.00 125| 15,000,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 127.6 14,291,200.00 112,000.00 152 17,024,000.00| 112,000.00 125| 14,000,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 127.6 13,398,000.00 105,000.00 152 15,960,000.00| 105,000.00 125| 13,125,000.00

AMOORE BROTHERS LIMITED TRANACE ENTERPRISES LIMITED REER AKIM LTD
Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value
Header Data 56,626,560.00 57,675,200.00 55,577,920.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 125.28 13,780,800.00 110,000.00 127.6( 14,036,000.00| 110,000.00 122.96| 13,525,600.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 125.28 15,033,600.00 120,000.00 127.6( 15,312,000.00| 120,000.00 122.96| 14,755,200.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 125.28 14,031,360.00 112,000.00 127.6| 14,291,200.00( 112,000.00 122.96| 13,771,520.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 125.28 13,154,400.00 105,000.00 127.6( 13,398,000.00| 105,000.00 122.96| 12,910,800.00

HIMA FREIGHT FORWARDERS LIMITED

Vekris Enterprises Limited

LEEMAN VENTURES LIMITED

Description Quantity Unit Price [Value Quantity Unit Price [Value Quantity Unit Price  [Value

Header Data 56,102,240.00 58,199,520.00 69,248,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 124.12 13,653,200.00 110,000.00 128.76| 14,163,600.00( 110,000.00 154 16,940,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 124.12 14,894,400.00 120,000.00 128.76| 15,451,200.00( 120,000.00 151 18,120,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 124.12 13,901,440.00 112,000.00 128.76| 14,421,120.00f 112,000.00 154| 17,248,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 124.12 13,032,600.00 105,000.00 128.76| 13,519,800.00( 105,000.00 151 15,855,000.00




Frasha Agencies AJAMIL ENTERPRISES LIMITED VENKAT SOLUTIONS
Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value
Header Data 58,461,680.00 51,907,680.00 55,568,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 129.34 14,227,400.00 110,000.00 114.84| 12,632,400.00| 110,000.00 124| 13,640,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 129.34 15,520,800.00 120,000.00 114.84| 13,780,800.00| 120,000.00 120| 14,400,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 129.34 14,486,080.00 112,000.00 114.84| 12,862,080.00| 112,000.00 124| 13,888,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 129.34 13,580,700.00 105,000.00 114.84| 12,058,200.00| 105,000.00 120| 12,600,000.00
TERENCE INVESTMENTS AJN VENTURES WONDERBEX LIMITED
Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value
Header Data 55,356,000.00 52,817,120.00 53,750,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 123 13,530,000.00 110,000.00 117.16| 12,887,600.00| 110,000.00 119.2| 13,112,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 121 14,520,000.00 120,000.00 116 13,920,000.00| 120,000.00 118.13| 14,175,600.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 123 13,776,000.00 112,000.00 117.16| 13,121,920.00f 112,000.00 119.2| 13,350,400.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 121 12,705,000.00 105,000.00 116 12,180,000.00| 105,000.00 118.13| 12,403,650.00

MASHUDU SUPPLIES LTD

Hyatt Investment Limited

MIMAK SOLUTIONS LIMITED

Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price  |Value

Header Data 61,352,000.00 54,390,080.00 61,661,840.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 136 14,960,000.00 110,000.00 120.64| 13,270,400.00| 110,000.00 136.42| 15,006,200.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 135 16,200,000.00 120,000.00 119.48| 14,337,600.00| 120,000.00 136.42| 16,370,400.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 136 15,232,000.00 112,000.00 120.64| 13,511,680.00| 112,000.00 136.42| 15,279,040.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 135 14,175,000.00 105,000.00 119.48| 12,545,400.00| 105,000.00 136.42| 14,324,100.00

NAJELYNE ENTERPRISES LIMITED MAKPLEX SOLUTIONS LIMITED JETIPACK ENTERPRISES LIMITED
Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value
Header Data 146,809,600.00 58,584,640.00 53,245,360.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 324.8 35,728,000.00 110,000.00 129.92| 14,291,200.00( 110,000.00 118.58| 13,043,800.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 324.8 38,976,000.00 120,000.00 128.76] 15,451,200.00( 120,000.00 115.64| 13,876,800.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 324.8 36,377,600.00 112,000.00 129.92| 14,551,040.00( 112,000.00 118.58| 13,280,960.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 324.8 34,104,000.00 105,000.00 128.76] 13,519,800.00 105,000.00 115.64| 12,142,200.00
LUCKFOLD COMPANY LIMITED Pavia Ventures
Description Quantity Unit Price |Value Quantity Unit Price |Value
Header Data 55,681,880.00 54,601,600.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 110,000.00 123.19 13,550,900.00 110,000.00 120.8| 13,288,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 120,000.00 123.19 14,782,800.00 120,000.00 120.8| 14,496,000.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 112,000.00 123.19 13,797,280.00 112,000.00 120.8| 13,529,600.00
Conductor 50mm2 AA HD Bare 105,000.00 123.19 12,934,950.00 105,000.00 120.8| 12,684,000.00




